telha Eternit.

Observações:

a) O acesso ao imóvel é possível pelas 04 ruas.

b) Toda a área não construída é usada como estacionamento.

c) Imóvel é razoavelmente conservado e bem localizado.

Avaliação: Após pesquisa de mercado, avalio o imóvel em R$ 7.200.000,00 (sete milhões

e duzentos mil reais).

Ribeirão Preto, 29 de Outubro de 2018.

Cristiane Andréa Gós Ribeiro Benedito

Oficial de Justiça Federal+

RF6522